DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 
1.004 - CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E VIAS PÚBLICAS 
Classificação Econômica: 
44905100000 - Obras e Instalações 

III - CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
3.1 O valor total do contrato é de R$ 31.423,35 (trinta e um mil quatrocentos e vinte e três reais trinta e 
cinco centavos). 
3.1.1 - O pagamento em conformidade com o material entregues no mês, no prazo de até 30 (trinta) dias e após 
apresentação da Nota Fiscal/Fatura no mínimo duas vias, com as certidões de regularidades fiscais (FGTS,